
 

Otsuse nr 36 EELNÕU 
      eelnõu algataja: vallavalitsus 

  
 

HÄÄDEMEESTE VALD 
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 
 
 
 
 

 
Uulu                                                                                         07.detsember 2017. a nr  
 
Detailplaneeringu koostamise lõpetamine 

 
Võttes aluseks Toomas Uripea taotluse 19.09.2017.a, Kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse § 6 lg 1, Planeerimisseaduse § 129 lg 1 p 2, Tahkuranna 
Vallavolikogu 

 
o t s u s t a b : 
 

1. Lõpetada Tahkuranna Vallavolikogu 22.10.2003 otsusega nr 70 algatatud 
Laadi küla Ülejõe kinnistu detailplaneeringu koostamine.  

 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
Argo Mengel 
Vallavolikogu aseesimees 
 



SELETUSKIRI 

otsuse eelnõu  „Detailplaneeringu koostamise lõpetamine“ juurde 

 
Eelnõu eesmärk 

Lõpetada Tahkuranna Vallavolikogu 22.10.2003 otsusega nr 70 algatatud Laadi küla 
Ülejõe  kinnistu detailplaneeringu koostamine. 
 
Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 kohaselt on kohaliku 
omavalitsusüksuse ülesandeks korraldada ruumilist planeerimist. Planeerimisseaduse 
§ 129 lg 1 p 2 kohaselt võib detailplaneeringu koostamise lõpetada, kui kinnisasja 
omanik esitab taotluse sooviga detailplaneeringu koostamise lõpetada. Vastava 
taotluse on esitanud kinnisasja omanik Toomas Uripea 19.09.2017. 
 

Eelnõu sisu 

Tahkuranna Vallavolikogu on oma 22.10.2003 otsusega nr 70 „Detailplaneeringu 
algatamine” algatanud Laadi küla Ülejõe kinnistu detailplaneeringu. Maaomanik 
Toomas Uripea on esitanud taotluse lõpetada detailplaneeringu menetlemine, kuna ta 
ei soovi enam planeeringu koostamisega jätkata.  
Ülejõe kinnistu katastriüksuse tunnus on 84801:001:0494, otseviide Maa-ameti 
geoportaali http://xgis.maaamet.ee/ky/FindKYByT.asp?txtCU=84801:001:0494 .  
 
 
Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Otsuse jõustumiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 
 
Seletuskirja koostas 

Maia-Liisa Kasvandik 

planeerimisnõunik 

13.november 2017. a 

 
 


